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本公司所有產品之標誌及圖文須經授權，型錄內容僅做

說明參考，上列各項產品，接受商標授權指定生產，恕

不在市面上銷售。本目錄式樣僅做參考，以實物為準。

Tel:(02)2922-3595 | Fax:(02)2922-3581

M a i l :  f i n e . g o o d @ m s a . h i n e t . n e t

W e b s i t e : w w w . f i n e g o o d t w . c o m

四開桌墊月曆

三角桌曆 25K 

三角桌曆 25K 

讓心情曬曬太陽 日本鐵道旅行去 夢幻城市歐洲行 餅乾森林

日日有見財 吉慶有餘 財源滾滾 大吉大利 內頁展示

三角桌曆 20K 

臺灣漫遊 開運招財

三角桌曆 20K 

世界之美 可愛動物

三角桌曆 25K 

果然好健康旅行愛臺灣 有愛真好 最美的旅程 史努比趣走走 小熊維尼甜蜜蜜

西式週曆 中式週曆 



01 – 02

FINEGOOD

2o24
Diary & Calendar

FG-101

FG-102

FG-103

FG-105

A155-32淺灰
B110-02 米白

A155-32淺灰
B110-05 棕

A155-32淺灰
B110-22 灰藍

A155-32淺灰
B110-18 深湖藍

A59-12粉紅
A62-38藕色

A59-06灰藍
A62-32灰藍

A59-08湖藍
A62-35淺湖藍

A59-10沙色
A62-31沙色

A155-10咖啡
A155-02米灰

A155-16綠

A209-11灰
T102-52湖藍
T102-20水藍

A209-11灰
T102-28深粉紅

T102-36粉紅

A209-11灰
T102-26深黃
T102-50黃

A209-11灰
T102-14深湖藍
T102-39淺藍

A155-03米
A155-02米灰
A155-06棕

A155-34鐵灰
A155-02米灰

A155-14紅

A155-22深灰藍
A155-02米灰
A155-05橘

A155-19灰綠
A155-02米灰

A155-15黃

滑動夾 6孔 /20孔
Slide Binder
25K

FG-104 FG-107

A155-21灰藍
A155-22深灰藍

A55-08橘
A55-09亮橘

A155-02米灰
A155-19灰綠

A55-15淺棕
A55-23米白

A166-08灰 A166-03粉紅

A166-01灰藍 A166-02米

FG-106

活頁本

Leather cover
Loose-Leaf
16/25/32/48K

A203-01湖藍
A203-13淺卡其

A203-02粉紅
A203-13淺卡其

A203-11灰綠
A203-15黃橙

A203-08灰藍
A203-15黃橙

Classic

滑動夾 23_FG-105 滑動夾 22_FG-106 滑動夾 22_FG-107 滑動夾 22_FG-108



03 – 04

FINEGOOD FG-112

FG-113

活頁本

Leather cover
Loose-Leaf
16/25/32/48K

2o24
Diary & Calendar

FG-109

A176-11 鐵灰
A176-14 深藍

A176-16 灰綠
A176-15 灰

A176-18 灰藍
A176-19 芥黃

A176-10 咖啡
A176-06 深咖

A155-02 米灰 A155-34 鐵灰

A155-23 淺灰藍 A155-29 灰棕

FG-110

A155-34鐵灰
B110-06沙色

A155-34鐵灰
B110-17湖綠

A155-34鐵灰
B110-11黃

A155-34鐵灰
B110-08橘

FG-115

A218-11沙色 A218-06深藍 A218-05咖啡 A218-04灰綠

A211-04咖啡
F19-20 紅棕

A211-02灰
F19-21 酒紅

A211-05深咖
F19-2 卡其灰

A211-10灰藍
F19-1 卡其米



05 – 06

FINEGOOD

FG-122

FG-121

FG-120

活頁本

Leather cover
Loose-Leaf
16/25/32/48K

A155-32淺灰
B110-22 灰藍

A209-06灰綠
B60-25深綠
B60-24淺綠

A209-19咖啡
B60-10深咖
B60-01淺咖

A209-01藕色
B60-07紅

B60-05淺粉紅

A209-05灰藍
B60-22淺湖藍
B60-05淺粉紅

A155-32淺灰
B110-02 米白

A155-32淺灰
B110-05 棕

A155-32淺灰
B110-18 深湖藍

2o24
Diary & Calendar

A155-06棕 
B65-02湖綠
A186-03米白 

A155-06棕 
B65-07黃

A186-03米白 

A155-06棕 
B65-14玫瑰金
A186-03米白 

A155-06棕 
B65-13粉紅
A186-03米白 

A59-06灰藍
A52-50深灰藍

A59-10沙色
A52-03深咖

A59-07湖藍
A52-16湖藍

A59-01灰
A52-02深灰

A204-03 灰
A204-04 灰藍

A204-01 淺咖
A204-07 棕

A204-17深藍
A204-14鐵灰 

A204-12 灰藍綠
A204-13 灰綠FG-116

FG-117

FG-118

FG-119

PH-69 灰
PH-36白

PH-37淺灰

PH-64米黃 
PH-57土黃
PH-73咖啡

PH-49卡其 
PH-37淺灰
PH-51灰綠

PH-37淺灰 
PH-48粉紅
PH-45暗紅

FG-123

A155-10咖啡
A55-15米

A155-19灰綠
A55-15米

A155-01天藍
A55-23白

A155-15黃
A55-23白

A89-04 灰
A209-09灰藍

A89-23紅灰
A209-20深咖

A89-12米
A209-07綠

A89-27紅棕
A209-14深藍

A89-16咖啡
A209-17黃



07 – 08

FINEGOOD

FG-124

FG-125

FG-129

FG-128

FG-127

FG-126

平裝本
refillable leather 

journal

16/25/32/48K

2o24
Diary & Calendar

2o23
Diary & Calendar

A70A-01灰 A70A-02深藍綠

A70A-08咖啡 A70A-03灰藍

A55-14 淺綠
A52-08深棕

A55-15 淺棕
A52-08深棕

A55-17 灰
A52-08深棕

A55-16 淺藍
A52-08深棕

A155-32淺灰
A209-03灰綠

A155-32淺灰
A209-02沙色

A155-32淺灰
A209-17土黃

A155-32淺灰
A209-11灰

A215-03淺咖 A215-05灰綠

A215-04灰 A215-06藕色

A215-16灰藍

Classic

活頁本 24_FG-135

活頁本 23_FG-124

活頁本 19_FG-102

活頁本 22_FG-112

活頁本 19_FG-104

活頁本 22_FG-120

活頁本 20_FG-121

活頁本 23_FG-112

活頁本

Leather cover
Loose-Leaf
16/25/32/48K

A62-37米 
A176-08粉紅

A62-31淺咖
A176-18灰藍

A62-24深藍綠
A176-02黑

A62-13深藍
A176-07膚

A190-09黑灰 
A58-32銀 

A190-04綠 
A58-40淺金

A190-13深咖啡 
A58-43古銅金

A190-05淺藍
A58-41金



09 –10

FINEGOOD

FG-132

FG-131

FG-130

平裝本
refillable leather 

journal

16/25/32/48K

FG-133
書套式平裝本
refillable leather journal

16/25/32/48K

2o24
Diary & Calendar

A215-05灰綠
A52-44淺咖

A215-03淺咖
A172-03咖啡

A215-16灰藍
A172-10灰藍

A215-04灰
A52-32深湖藍

A209-01藕色
B60-07紅

B60-05淺粉紅

A209-05灰藍
B60-22淺湖藍
B60-05淺粉紅

A209-19咖啡
B60-10深咖
B60-01淺咖 

A209-06灰綠
B60-25深綠
B60-24淺綠 

T116-01紅棕

T116-03沙色

T116-02淺棕

T116-04黑灰

FG-134
軟皮活頁本

Leather cover
Loose-Leaf
16/25/32/48K

Classic

平裝本 23-FG-135平裝本 23-FG-131

T102-17黃 T102-18金T102-14深湖藍

T102-29米白 T102-34灰藍T102-28深粉紅

旅行 x
            設計生活 TRAVEL x DESIGN LIFE

可
插
入
護
照

可
插
入
書
寫
用
筆

通用��k夾具尺寸

內附�個收納袋,可以存放�個不同國家鈔票
硬幣,地鐵卡

旅 JCB
行 VISA
信 樂天卡
用
卡

市售旅行存摺

旅行 x
            設計生活 TRAVEL x DESIGN LIFE

可
插
入
護
照

可
插
入
書
寫
用
筆

通用��k夾具尺寸

內附�個收納袋,可以存放�個不同國家鈔票
硬幣,地鐵卡

旅 JCB
行 VISA
信 樂天卡
用
卡

PH-69 灰
PH-36白

PH-37淺灰

PH-37淺灰 
PH-48粉紅
PH-45暗紅

PH-49卡其 
PH-37淺灰
PH-51灰綠

PH-64米黃 
PH-57土黃
PH-73咖啡

平裝本 23-FG-129 平裝本 23-FG-130


